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Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!
Projektējot saglabāt.
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Apzīmējumi

nomas robeža

3 8

nekustamā īpašuma objekta aprobežojumi

Pasūtītājs: SIA "Lauris Restaurant Service"

Jūrmala
Lokālplānojums īpašumam "36. līnija 1202"

G.Astičs

I.BrūklisIzpildīja

Proj. vad.

Lapa

Pasūtījuma Nr.

Redakcija Nr.

www.projekti.biz

projekti@projekti.biz

SIA "Projekti un vadība"

05-16

MērogsLapas

esošs stāvlaukums

Klasifikācijas kods

Apgrūtinājumu saraksts

ApgrūtinājumsNr.

1

2

3

4

5

6

7

Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija7311010100

7313050600 Dabas parka neitrālās zonas teritorija

7312010101 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2metru dziļumam

7312040100 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju

7312010300 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu

7312010201 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas spiedvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam

7312050201 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju8

7312030100

Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības joslas teritorija7311010300

10 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija

esoša meža teritorija

aizsargājamu biotopu teritorija

īpašuma robeža

Baznīcas iela 13, Kuldīga, LV-3301

tālr. 29106532, 26366879

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0.4 megapaskāliem73120801019

Plāns sastādīts LKS92TM koordinātu sistēmā
Plāns sastādīts uz topopogrāfiskā plāna M 1:500, izdrukas mērogs 1:1000

datiem. 571319.edoc 08.01.2018.
Kadastra informācija atbilst VZD nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

1. (pilnveidota)

esoša sadzīves atkritumu konteineru novietne

publiskas apbūves teritorija (P41)

transporta infrastruktūras teritorijas (TR)

īslaicīgas lietošanas būve
esoša apbūve


